[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2017 № 32-п

Об утверждении плана мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными законодательством требованиями на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2017 – 2018 годы
В соответствии Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области:

1. Утвердить План мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными законодательством требованиями на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2017 – 2018 годы, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                       В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору района
Приложение

к постановлению

от 04.04.2017 № 32-п
ПЛАН

мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными законодательством требованиями на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2017 – 2018 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1.
	Оформление в собственность бесхозяйственных объектов водоснабжения
	2018

	1.1.
	Проведение мероприятий по  технической инвентаризации водопровода
	2017

	1.2.
	Постановка на кадастровый учет бесхозяйственных объектов водоснабжения
	2017

	2.
	Обеспечение безопасной эксплуатации централизованных систем водоснабжения
	в течение всего периода

	3.
	Проведение технического обследования централизованных систем холодного водоснабжения. Текущий ремонт водосетей, устранение порывов
	в течение всего периода

	4.
	Проведение лабораторных исследований качества воды централизованных системах водоснабжения
	в течение всего периода